Проект
[image: ]
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
НЕКЛИНОВСКИЙ РАЙОН
Собрание депутатов Советинского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

О целесообразности изменения границ муниципального
образования «Советинское сельское поселение»

            Принято
Собранием депутатов				                            _______ 2021 года

На основании части 4 статьи 12 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 10 Областного закона
от 28 декабря 2005 года № 436-ЗС «О местном самоуправлении в Ростовской области», Устава муниципального образования «Советинское сельское поселение», в целях описания и утверждения границ муниципального образования «Советинское сельское поселение», в соответствии с требованиями градостроительного и земельного законодательства, а также с учетом мнения населения

Собрание депутатов Советинского сельского поселения решило:

1. Признать целесообразным изменение границ муниципального образования «Советинское сельское поселение» согласно приложению к настоящему решению путем:
а) включения в состав территории Советинского сельского поселения земельного участка площадью 1,67 га из состава территории Самбекского сельского поселения;
б) передачи из состава территории Советинского сельского поселения земельных участков общей площадью 1,91 га (в том числе, земельного участка площадью 0,84 га, земельного участка площадью 1,07 га) и включения их в состав территории Самбекского сельского поселения.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по вопросам местного самоуправления, связям с общественностью, организациями, социальной и молодежной политике, торговли, бытового обслуживания, охраны общественного порядка (председатель – Панферова Ю.А.).

Председатель Собрания депутатов -
глава Советинского сельского поселения		                    В. А. Бондаренко

слобода Советка
_______ 2021 года
[bookmark: _GoBack]№ ___

Приложение к решению
Собрания депутатов Советинского сельского поселения
«О целесообразности изменения границ муниципального
образования «Советинское сельское поселение»»

[image: ]

image1.jpeg

image2.jpeg
TIPOEKTHBIN IJIAH
MPOXOZK/IEHUS] YTOYHEHHO# FPAHUIIbI MYHUIMIIAJILHOTO OBPA3OBAHHUS "COBETUHCKOE CEJILCKOE MOCEJEHHE"
B COOTBETCTBHHU C TPEBOBAHUSIMH I'PAJIOCTPOUTEJIBHOI'O M 3EMEJIBHOIO 3AKOHOJATEILCTBA

MSCHUKOBCKHIi PANOH

Veaosusie 06osnauenus

R

2 i

BAEE

60297, Tpanmue: MymHIITaAB X 06pasoBanyi

TloBOpOTHbIE TOMKIL I X HOMEpa

= e Xr‘/ LIeHTp centueKoro nocenenis
e Camiexot 31 4
Cemuexoc fiocereie

Lis

TlpoexTpyewas 3oma wsviereritx
TEPPHTOPHI MYHIIHTATSHOTO 0GpasoBarIIA

Macuira6 1:100 000